
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 28.decembrī                                                                             Nr. 555 (prot. Nr.15, 23.p.) 

 

Par Bauskas novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu   
 

 Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešā daļa 

nosaka, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma 

apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija. 

 Bauskas novada pašvaldībā saņemta Centrālās vēlēšanu komisijas 2023.gada 4.oktobra 

vēstule Nr.02-01.7/205 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu Eiropas Parlamenta 

vēlēšanām”, ar kuru tiek lūgts līdz šā gada 29.decembrim apzināt un iesniegt Centrālajai vēlēšanu 

komisijai apstiprināšanai pašvaldības vēlēšanu iecirkņu sarakstu.  

 Bauskas novada pašvaldības iestāde “Vecumnieku apvienības pārvalde” 2023.gada 

14.decembrī iesniedza vēstuli Nr.VAP/2023/3-8/671/N “Par vēlēšanu iecirkni Nr.356”, ar kuru 

informē, ka ar 2023.gada 6.novembri Stelpes pagasta nodaļa atrodas citā adresē, līdz ar to  vēlēšanu 

iecirknim Nr.356 “Stelpes pagasta pārvalde” ir jāmaina adrese no “Stelpes pagasta nams”, Stelpes 

pagastā, Bauskas novadā, LV-3925 uz “Stelpes pamatskola”, Stelpes pagasts, Bauskas novads, 

LV-3925. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

20.punktu, Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Ierosināt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināt šādu Bauskas novada vēlēšanu iecirkņu 

skaitu un to atrašanās vietu: 

 
Nr. 

p. 

k. 

Iecirkņa 

numurs 
Iecirkņa nosaukums Iecirkņa adrese Pieejamība 

vēlētājiem ar 

kustību 

traucējumiem 

1. 341. BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA Uzvaras iela 10, Bauska, 

Bauskas novads, LV-3901  
2. 342. BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS Kalna iela 18, Bauska, 

Bauskas novads, LV-3901  
3. 343. BAUSKAS 2. VIDUSSKOLA Dārza iela 9, Bauska, 

Bauskas novads, LV-3901  
4. 345. BRUNAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE 

“Ērgļi”, Ērgļi, Brunavas 

pagasts, Bauskas novads, 

LV-3907  
 

5. 346. CERAUKSTES PAGASTA 

PĀRVALDE 

“Tautas nams”, Ceraukste, 

Ceraukstes pagasts, Bauskas 

novads, LV-3908 
 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. 347. CODES PAMATSKOLA “Virsaiši”, Code, Codes 

pagasts, Bauskas novads, 

LV-3910 
 

7. 348. KULTŪRAS CENTRS “DĀVIS” Miera iela 1A, Dāviņi, 

Dāviņu pagasts, Bauskas 

novads, LV-3929 

 

8. 349. UZVARAS PAMATSKOLA Sporta iela 3, Uzvara, 

Gailīšu pagasts,  

Bauskas novads, LV-3931 
 

9. 351. ĪSLĪCES KULTŪRAS NAMS “Kultūras nams”, 

Rītausmas, Īslīces pagasts,  

Bauskas novads, LV-3931 
 

10. 352. DAUDZFUNKCIONĀLAIS 

CENTRS “STRĒLNIEKI” 

Parka iela 1, Strēlnieki, 

Mežotnes pagasts, Bauskas 

novads, LV-3926 
 

11. 358. VECSAULES SAIETA NAMS “Klētnieki”, Vecsaule, 

Vecsaules pagasts, Bauskas 

novads, LV-3932 
 

12. 279. KURMENES TAUTAS NAMS “Pagastmāja”, Kurmene, 

Kurmenes pagasts, Bauskas 

novads. LV-5115 
 

13. 288. VALLES SAIETA NAMS Rīgas iela 4, Valle, Valles 

pagasts, Bauskas novads, 

LV-5106 
 

14. 344. BĀRBELES TAUTAS NAMS Bauskas iela 2, 

Bārbele, Bārbeles pagasts, 

Bauskas novads, LV-3905 
 

15. 355. SKAISTKALNES TAUTAS 

NAMS 

Kurmenes iela 1, 

Skaistkalne, Skaistkalnes 

pagasts, Bauskas novads,  

LV-3924 

 

16. 356. STELPES PAGASTA PĀRVALDE “Stelpes pamatskola”, 

Stelpe, Stelpes pagasts, 

Bauskas novads, LV-3925 

 

17. 359. VECUMNIEKU TAUTAS NAMS Rīgas iela 5, Vecumnieki, 

Vecumnieku pagasts, 

Bauskas novads, LV-3933 
 

18. 360. MISAS TAUTAS NAMS “Tautas Nams Misā”, Misa, 

Vecumnieku pagasts, 

Bauskas novads, LV-3906  

19. 353. RUNDĀLES 

MULTIFUNKCIONĀLAIS 

CENTRS 

Pilsrundāle 1, Pilsrundāle, 

Rundāles pagasts, Bauskas 

novads, LV-3921 
 

20. 354. PII “MĀRPUĶĪTE” “Mārpuķītes”, Saulaine, 

Rundāles pagasts, Bauskas 

novads, LV-3901 
 

21. 357. SVITENES PAGASTA SAIETA 

NAMS 

“Gaismas”, Svitene, 

Svitenes pagasts, Bauskas 

novads, LV-3917 
 

22. 361. VIESTURU PAGASTA 

PĀRVALDE 

Bērsteles iela 4, Bērstele, 

Viesturu pagasts, Bauskas 

novads, LV-3927 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. 350. IECAVAS KULTŪRAS NAMS Rīgas iela 18, 

Iecava, Bauskas novads, 

LV-3913 
 

 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

Administratīvā departamenta Administratīvajai nodaļai domes lēmumu līdz 2023.gada 

29.decembrim nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

 


